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Slik skifter naturen sesong, noe dør 
mens noe lever videre, både på godt 

og ondt. 

Våre liv kan også være slik, vi lever også 
i sesonger, noe i våre liv må ta slutt, før 
enn noe nytt kan komme til. Men dette 
kan ofte være en smertefull prosess, 
noe som kan få oss til å frykte fremti-
den. 

Paulus skriver et brev til en av sine 
medarbeidere og prøver å oppmuntre 
ham og minne ham på alt det gode 
han hadde fått fra Gud. Det ser ut til at 
motgangen kanskje har gått litt inn på 
Timoteus og Paulus forsøker å oppfor-
dre ham til å fortsette arbeidet og til 
å være sterk i troen, holde ut og ikke 
være redd. «For Gud ga oss ikke en ånd 
som gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.» (2Tim 1,7) 

Paulus vet at han selv ikke har så lenge 
igjen, han sitter i fengsel og han vet at 
han går mot slutten av sitt liv. 

Vi kan godt forstå hva Paulus er ved å si 
til Timoteus på tross for at disse orde-
ne er skrevet for nesten 2000 år siden. 
Det er altså noe i denne verden som 
ikke endrer seg. Fremtiden var likeså 

usikker og skremmende den gang som 
den er i dag. Guds Ord er likeså aktuelt 
i dag som det var den gangen, for Guds 
Ord er evig og ukrenkelig. 

Men det er i den synlige verden som alt 
er i endring hele tiden, det her vi har 
sesonger, perioder og konstant skifte 
på både godt og ondt. 

Det er derfor Paulus skriver til Ti-
moteus, at han skal være sterk i troen 
og ikke stole på det han kan se. Så selv 
om vi ikke fornemmer Guds sterke 
hånd, så merker vi det i vårt indre, når 
vi kan gi slipp på vårt eget og gir Gud 
lov å komme til. Dette er ikke lett og 
det krever mange mislykkete forsøk, 
men Timoteus måtte holde fast i dette, 
for å komme igjennom det han sto 
midt oppe i. Det er når vi står midt 
oppe i stormen, at det er vanskeligst å 
fremme Guds gode Ånd, men det er der 
vi har mest bruk for å kunne tro. Vi har 
bruk for å tro at Den Hellige Ånd bor i 
våre hjerter og gir oss kraft, kjærlighet 
og visdom til å komme igjennom. 

Vi skal minne oss på, hva Gud vil, pro-
feten Mika skriver: «Han har kunngjort 
for deg, menneske, hva godt er. Og hva 
krever Herren av deg? Bare at du gjør 
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Nå er sommeren på hell og høsten 
trenger seg inn med sine flotte farger og 
som navnet bærer med seg, så er det tid 
for å bringe i hus landets grøde. Høsten 
har sin funksjon, nå er det tid for å 
forberede seg for vinteren. 
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rett, viser trofast kjærlighet og vandrer 
ydmykt med din Gud.» (Mi 6,8)

Veldig enkelt, men det krever at vi noen 
ganger må ta tak i oss selv og minne oss 
på, at vi er ikke aleine i kampen. For vi 

har en Gud som er med oss og som al-
dri slipper sitt tak på oss, og ingenting 
kan rive oss ut av hans mektige hånd. 

Ha en Guds velsignet høst.
 
 Sigrid Thordardottir 



4

Jeg har blitt utfordret til å skrive 
noen ord om «Min salme». Det må 

bli nr. 890 i Norsk Salmebok: «Å hvor 
salig å få vandre».
 Den har en fin tekst og en fengende, 
slagkraftig melodi.
 Salmen sier meg noe om storheten 
i få følge Jesus her på jord, samtidig 
som den peker frem mot det evige liv 
sammen med Han og andre troende.

 Vi er egentlig borgere av «to verde-
ner»; samfunnet her på jord og «Guds 
rike». Å være en del av fellesskapet 
med alle som vil tro på Jesus over hele 
verden er å være i Guds rike allerede 
nå. Dette riket skal fullbyrdes i evighe-
ten hvor det ikke er noen mangler eller 
plager. Denne salmen får dette så fint 
frem. Vi har noe stort og fullkomment 
å se frem til. «Å hvor salig å få vandre»!

 Kjell Magne Bondevik

Min salme

En salme jeg liker

Å, hvor salig å få vandre
hjemad ved vår Faders hånd,

snart er endt vår ørkenvandring,
vi går inn i Kana’ans land.

Omkved: 
Herlig sangen der skal bruse,

sterk som lyden av en mektig flod.
Ære være Gud og Lammet 

som oss kjøpte med sitt blod

Her ved flodene i Babel
lett forstumme vil vår sang,
men vi venter bedre dager

i Jerusalem engang.

Intet mørke der skal være,
ingen tårer, ingen nød,

ingen synd og ingen plage,
ingen djevel, ingen død.

Her vi skilles fra hverandre,
her er møye og fortred.

Men der i den gylne staden
snart vi møtes får i fred.

Å, må ingen bli tilbake
under pilgrimsferden hjem!

Men vi alle der få møtes
og ei skilles mer igjen!

Norsk Salmebok 2013 nr. 890 / T: Joel Blomquist, Per Ollén 1876 / O: Til norsk før 1928 / M: Robert Lowry
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Kirkevalget 
2023
Her er lista over de som skal 
«styre» i Sannidal menighet de 
neste fire årene. 
Menighetsrådet fikk denne 
sammensetningen: 

Medlemmer:
Ole Tommy Nyland
Øyvind Barland
Lisbeth Helene Fjellheim
Trond Stensvold
Kari Wastøl Nyland
Anne Mette Bufjell Humlestad

Varamedlemmer
Sigrunn Lundstrøm
Lasse Svendsen
Nils Jul Lindheim
Eva Margrethe Pietschmann

                                        

Ny barnekordirigent – 
og fortsatt behov for 
givertjeneste. 
I forrige nummer inviterte 
menighetsrådet til givertjeneste for 
barnekordirgent. 

Det har meldt seg givere nok til at 
menighetsrådet har ansatt Heidi 
Annett Wächter som ny dirigent for 
Sannidal Soul Kids.
Det gleder vi oss over, og ønsker 
henne lykke til!

Foreløpig er Heidi Annett ansatt for 
to år. Men vi trenger flere givere for 
å kunne dekke inn lønnsmidlene. 
Så dersom flere kunne tenke 
seg å være med på givertjeneste 
de neste to årene er det veldig 
velkomment! Ethvert månedlig 
beløp kommer godt med. 

Kontakt menighetskontoret –  
tlf. 416 33 056 / 907 33 156 
menighetskontor@kragerokirkene.no 
for å tegne avtale eller for å få mer 
informasjon.
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KONFIRMANTER
Vi er 21 konfirmanter i år! Sammen 
med Helle har vi over 70% av årskullet. 
Det er bra! Konfirmantene startet året 
med en kjempefin konsert med Tore 
Thomassen. Han har beriket oss i San-
nidal ved oppstart av konfirmantåret i 
mange år på rad. Han hjalp å sette livet 
i perspektiv hvordan menneske, Gud 
og kirken henger sammen.
   Masse action og gøy bydde Brita og 
Lars Børre Lofthaug på i Actionparken 
27. august.
   11 frivillige medhjelpere ga jernet, 

slik at konfirmantene fikk et allsidig 
aktivitetsprogram, konsert, andakt og 
god mat. 

MER-FESTIVAL:
25. august var våre tweens med på 
MER-festivalen i Kragerø. Det kom 67 
deltakere inklusive de yngste lederne. 
Gamingshow, pizza, glowparty og leker 
tok ikke bort tid og oppmeksomhet fra 
andakten, med klar forkynnelse om å 
tilgi. Masse energi og livsglede preget.
festen. 

NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN
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NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN

SANNIDAL SOUL KIDS
21. september startet Sannidal 
Soul Kids igjen. Men det er plass 
til flere! Heidi Annett Wächter 
tar fortløpende imot påmeldinger 
med SMS til 913 88466. Hun er ny 
leder etter at Hildegunn Wan-
gen ga stafettpinnen videre i vår. 
Hildegunn har gjort en formidabel 
innsats hver uke over mange år. 
Dette er et kor som har eksistert 
enda lenger enn det og med ulike 
ledere. Heidi Annett Wächter har 
lang erfaring i barnekorledelse 
og gleder seg til oppgaven. Det 
blir gamle og nye barnesanger på 
repertoaret og koret skal synge 
både på høsttakkefesten, julaften, 
på familiegudstjenesten 21.01.24, 
på påskevandringen og 17.mai. 
Et spesielt highlight blir nok 
barnegospelfestivalen 21.-22.10 
i Kragerø. Der byr vi på leiropp-
levelse, fellesskap, øving av nye 
sanger i stort kor og gøy, gøy, gøy i 
trygge rammer.

BABYSANG
Vi samarbeider med Hellekirken 
om babysang. Den er på torsdager 
kl. 11 og er for babyer og fore-
satte i Sannidal også. Der er det 
sangstund med dans og små leker 
med babyene. Deretter spiser man 
nistemat sammen og får te og kaffe 
i kirken. Heidi Annett Wächter 
leder gruppa og tar imot påmel-
dinger på SMS til 913 88 466.
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Ja, jeg begynte å skrive om den tid 
paven var kirkens overhode. Makta lå 

i Roma.
 Så fikk vi reformasjon og den kastet 
danskekongen seg begjærlig over. Mak-
tas sentrum ble da flyttet til København. 
Den norske, katolske erkebiskopen 
samlet motstand mot dansk overherre-
dømme, men tapte.
 I 1814 laget vi grunnloven som flyttet 
mye av makta over land og kirke tilbake 
til Norge. Men fortsatt fikk vi ikke styre 
helt alene. Norge ble lagt til Sverige. Det 
må sies at svenskene ikke bare erstattet 
danskene. Sverige, den korte stunden 
det samlede riket eksisterte, var vesent-
lig mer respektfull overfor Norge enn 
hva danskene noen gang hadde vært.
 I middelalder var kirkegang obligato-
risk og det var kriminelt å ikke møte til 
kirkens messer, delta i sakramentale 
handlinger osv. Definerte “synder” 
krevde offentlig skrifte og gapestok-
kene sto på kirkebakken. Skulle du ha 
arbeide eller gifte deg måtte du være 
konfirmert. 
 Forkynnelse var forbeholdt kongens 
prester og det var fengsel i vente for den 

som kalte inn til religiøse samlinger for 
lekfolk. Ekteskap kunne bare inngås i 
kirken.
 I 1814 fikk prosessen med å løse opp 
kirkens makt mer fart. Medlemskap ble 
gjort frivillig og også lekfolk fikk preke. 
Det var kirken og prestene som egentlig 
sto bak skolevesenet i Norge. Målsettin-
gen var opplæring i kristendom. 
 I løpet av 1800 tallet ble kunnskaps-
formidling viktigere på bekostning av 
bibelhistorie. Skolestyrene ble ikke 
lenger ledet av presten, men i stedet ble 
skolestyret valgt av kommunestyret. 
 Først på 1900 tallet ble borgelig ekte-
skap innstiftet. Det betydde at bruden 
ikke trengte å være konfirmert. 

Statskirken ble utfordret fra flere hold. 
Pietistene, eller de vekkelseskristne, 
kritiserte kirken for å være overfladisk 
og mer opptatt av form enn innhold. Be-
greper som “døpte hedninger” ble brukt 
og det ble stilt ulike krav/forventninger 
til personlig omvendelse og vitnesbyrd. 
Disse stilte ofte krav til avhold fra al-
kohol, dans, kortspill med mer. Det var 
jo tillatt å melde seg ut av statskirken 

Litt mer historie
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og danne dissentermenigheter.  Mange 
slike menigheter ble etablert. I tillegg 
blomstret misjonsforeninger. Bedehus 
ble bygget og bibelbud “emissærer” 
sendt ut for å forkynne.
 En annen betydelig gruppe utfordrere 
besto av de som ikke ønsket at kirken 
skulle ha noen makt i samfunnet over-
hode.  Bjørnstjerne Bjørnson var en av 
de ledende for dette synet.
 Så var det selvsagt noen mer mode-
rate, “Grundvigianerene”, som hadde en 
mer liberal holdning og som blant annet 
sto bak folkehøgskolene.
 Dette var krefter som virket og fortsatt 
virker i kirken. Etter at Norge ble selv-
stendig i 1905 ble kirken underlagt kir-
kedepartementet. Der paven, eneveldig 
konge før hadde vært satt nå i praksis 
en partipolitikker.  Nå kunne pietistene 
og de sekulære gjøre felles sak selv om 
utgangspunktene var ulike. 
 Ingen av dem ønsket en statskirke 
styrt av partipolitikere. Det er mange 
saker å være uenige om;
 Kvinnelige prester (ansatte), kris-
tendomsfaget, julegudstjeneste, abort, 
utnevning av prester, og biskoper. gjen-
gifte, homofile osv
 Resultatet kjenner vi så langt. Stats-
kirken er avviklet og vi har nå Den 
Norske Folkekirke. Vi har jo nettopp 

hatt kirkevalg og må vel nå kunne si at 
det som i sin tid begynte med paven som 
sjef nå er overtatt av medlemmene gjen-
nom kirkedemokratiet. 
 Jeg skal ikke gi meg hen til å si hva 
som er blitt bedre eller dårligere. 

Jeg lovet sist å si noe om 1905.
Neppe noen gang har landets kirker 
vært så godt besøkt som en søndag i juni 
1905. Det var pinsedag. Et uvanlig alvor 
hvilte over forsamlingen. Fire dager 
tidligere – den 7.juni - hadde Stortinget 
enstemmig erklært at foreningen med 
Sverige under en konge var oppløst. I 
krirkene landet over samlet nå folk seg 
for å høre regjeringens meddelelse til 
det norske folk, og for å hente styrke til 
det oppgjøret som måtte komme,
 Kirken var god å ha for landet i 1905 
slik den har vært det for enkeltperso-
ner, lokalsamfunn og landet ved mange 
anledninger når vi blir satt på prøve. 
 Jeg vedlegger noen bilder også nå. 
Dette er bilder av små salmebøker som 
soldatene som vernet nøytralitet både 
i 1905 og under første verdenskrig fikk 
utlevert. Tøffe karer med nye Krag 
Jørgensen, men også med salmeboka i 
brystlomma.

 Nils Jul Lindheim
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Konfirmanter  
i Sannidal kirke 6. mai 1973.

Første rekke fra venstre: Unni Svendsen, Unni Soppekil, Pia Bye, sokneprest Arne 
Kvellestad, Ellen Lindheim, Unni Auråen og Ragnhild Pedersen.

Andre rekke fra venstre: Elin Berg, Elin Lise Anderson, Turid Halvorsen, Solveig 
Haugom, Vivi Støen, Marit Uberg , Karen Marie Kilén, Bente Kristiansen, John Thore 

Dalene, Ivar Jostein Tyvand og Ingar Lindheim
Tredje rekke fra venstre: Torgeir Fostvedt, Halvor Berg, Bjørn Kristoffer Tobiassen, 

Olav Støyl, Hildegunn Brekka, Synnøve Wåsjø, Hilde Kvellestad, Arild Bertelsen, Jens 
Kasper Lofthaug, Tom Sørdalen og Jens Kristen Kristensen.

Fjerde rekke fra venstre: Jan Bratland, Bjørn Egil Haugane, Jan Kristoffersen, Jan 
Christian Bentzen, Harald Fuglestvedt, Arnstein Tjessem, John Johnsen, Jan Rune 

Øverland, Alfred Gjerde og Ove Arvid Skorge. 
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«Vi i Bondekvinnelaget var spurt 
av menighetsrådet om vi ikke 

kunne stelle til på gullkonfirmantfes-
ten. Dette lovet vi. Dette var lettvint og 
greit.

Der skulle kjøpes kjøtt på Fresko, pote-
ter på Torsdal og resten hos Vidar i Kil.
Både formann og styremedlemmer 
gjennomgikk dette i tankene i søvnløse 
netter. Det var omtrent like vanske-
lig som å danne ny regjering. Hvilket 
departement: les oppgaver skulle hver 
ha?

Først var det sånn at Signe (Torsdal), 
sekretæren vår, skulle ta seg av kjøttet. 
Med bil og kortest vei til Fresko. Men 
underveis ble det forandret. Vi byttet 
og delte på oppgavene, slik at vi til slutt 
sto med 6 bløtkaker i stedet for 5. Den 
sjette ble avverget lørdag kveld. Og Es-
ther (Skarvang) skulle skaffe kjøttet.

Onsdag ringte hun Fresko, etter pur-
ring fra Signe. Ja, vi kunne få kjøtt 
fredag.
 Men da dette skulle hentes var der 
ikke mer enn 2.460 gr. ternet okse-
kjøtt. Vi skulle ha 8 kg. Men vi fikk hel-
digvis et stort biffstykke, hønn klakent, 
som ble skivet opp. Men at det tok så 

lang tid å tine kjøtt var ukjent for oss. 
Vel, kjøttet ble stekt innen lørdag.

Og så startet «tilstelningen». Vi fikk 
med oss Arna Holte som «guide» på 
Sanitetshuset. Vi løftet, skjøv og dreide 
på bord og stoler. Arna kjente alle bord 
personlig, etter 20 år i bransjen. Og så 
ble bord dekket, og poteter, purre og 
gulrøtter skrellet. Arna W.(Wangen) og 
Else Marie (Eidet) satt kroket med hen-
dene i vann og skrellet hele ettermid-
dagen lang. Formannen virret rundt 
over alt. Etter noen timer lørdag var 
det meste under kontroll. Og ferden 
gikk hjemover til bløtkake-kontroll. 

Else Marie og Arna W. var først på 
pletten på søndag. Da Esther og Marit 
(Skarvang) kom var potetene på kok. 
Signe kom med bilen full av blomster, 
og Lisbeth (Lønne) kom sammen med 
gullkonfirmantene, etter avtale. Det 
ble en god lapskaus og bløtkakene var 
gode. Alle var fornøyde. 
 Det var også styret da alt var ryddet 
og satt på plass.

Mandag kveld hadde Reidar Tyvand (en 
av gullkonfirmantene) en hilsen i Hallo 
Kragerø, der han nevnte både lapskau-
sen, bløtkakene og Bondekvinnelaget.»

Gullkonfirmantfest 1.oktober 1989
Gullkonfirmant-markering er et årvisst innslag her i Sannidal. Den  
15. oktober skal det igjen stelles til fest, denne gang for de som sto til kon-
firmasjon i Sannidal kirke i 1973. Og det er de som steller til festen som er 
gjenstand for betraktningen som følger. Den beskriver noen av forberedel-
sene til gullkonfirmantfesten i 1989, og er skrevet av Esther Skarvang. I den 
tida ble det servert hjemmelaget lapskaus og hjemmelagde bløtkaker.  
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Det var særdeles spennende for Robert 
å se om noen takket ja til invitasjonen. 
Og det var gledelig å se at 18 personer 
møtte opp til første øvelse! 

Det er fremdeles mulig å bli med i koret. 
Ta bare kontakt med Robert Czyz –  
tlf. 992 71514. 

Biskop Stein Reinertsen har et tettpak-
ket program rundt i alle menighetene 
i Kragerø denne uka. Blant annet skal 
han møte speiderne i Sannidal. 

Visitasuka avsluttes søndag 26. novem-
ber med gudstjeneste i Kragerø kirke  
kl. 11, felles for alle sokn.  

BISPEVISITAS OG PROSJEKTKOR!
Biskopen kommer! Torsdag 23. november skal han være med på sang- 
og musikkgudstjeneste i Sannidal kirke kl. 17.30. I den anledning kunne 
vi på Facebook lese følgende invitasjon fra Sannidalsorganisten:

Hei alle sammen!
23. november får vi biskop Stein på besøk hos oss i Sannidal kirke!
Da har vi tenkt at det kan være hyggelig å samle oss til et større kor - Prosjektkor
Hvis du er glad i å synge, så kom mer enn gjerne innom Sannidal kirke førstkom-
mende onsdag, 13. september kl.19. Vi skal øve sammen hver annen uke.
Hjertelig velkommen!
Hilsen Robert – Organist
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Speidernes natursti er en årviss tradisjon. Det 
nærmer seg et jubileum, i 2024 er det 50 år 

siden den aller første naturstien. Den fant sted ved 
Lintjenndalen, og kom i stand etter forslag fra Else 
Marie Eidet.

Tidlig i naturstiens 
historie kom 

samarbeidet med 
Sannidal menig-
het i stand, 
og naturstien 
innledes alltid 
med frilufts-
gudstjeneste. 
 

Vi kan gjerne 
betegne årets 

natursti for høs-
tens vakreste eventyr. 

Speidere tåler regn, men 
det er absolutt triveligere når omgivelsene er badet 
i solskinn, slik det var dette året.

Honnør til speiderne for nok et vellykket arrange-
ment!

SPEIDERNES NATURSTI – 
BARLAND GÅRD
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Å være kristen i Norge er heldigvis 
forbundet med liten fare og de 

fleste opplever frihet til å være troende i 
hverdagen - uten frykt for trusler og re-
presalier. Det nylig avholdte kirkevalget 
er også med på å understreke at demo-
kratiske holdninger er en viktig del av 
kirkens verdigrunnlag.
 Men for den som løfter blikket ut i 
verden, så er bildet ganske annerledes. 
Ikke bare annerledes - men faktisk gan-
ske urovekkende.

Nigeria.  
Organisasjonen Aid to the Church in 
Need (ACN) konkluderer med at islamsk 
ekstremisme er den største trusselen 
i 22 av landene der trosfriheten for 
kristne er mest under press.
 Og det er ikke av sykdom eller natur-
katastrofer de fleste dør av. De dør fordi 
de blir drept. Ikke i noe annet land i ver-
den blir flere kristne drept for sin tro.
 «Siden mai er minst 450 kristne drept 
i dette landet», kunne Stefanusalliansen 
melde  tidligere i år.
 Det er skremmende tall.
 Diskrimineringen av kristne er trolig 
verst i Nord-Korea og Kina. Men når det 
gjelder vold, fysiske angrep og terror, er 
det likevel i Afrika det er farligst å være 
kristen. Ikke minst i landene i Sahel-
regionen, der islamske jihadistgrupper 
har festet grepet.
 I det nordøstlige Nigeria alene, har 
over 40.000 mennesker mistet livet 

de siste 15 årene. Over to millioner er 
fordrevet fra hjemmene sine.

Nord Korea.
Organisasjonen Åpne Dørers rapport 
(WWL) for 2022 og 2023 registrerer den 
kraftigste forfølgelse av kristne siden 
målingene startet for 30 år siden.
 Ifølge World Watch List (WWL) 2023 
er forfølgelsen i Nord-Korea den høy-
este som noen gang er målt, og landet 
er tilbake som nr. 1 på Åpne Dørers 
rapport og liste over de femti landene i 
verden med høyest grad av forfølgelse av 
kristne.
 Årsaken til høye forfølgelsen i Nord-
Kora er blant annet en « tankelov» som 
gjør det straffbart å tenke opprørske 
tanker. I tillegg har myndighetene 
intensivert jakten på hemmelige kristne 
grupper, og de som har blitt avslørt, er 
blitt drept eller satt i fangeleir.

Én av sju
Rapporten viser at 360 millioner kristne 
er utsatt for høy eller svært høy grad av 
forfølgelse. Dette er tilsvarende tall som 
året før. Én av sju kristne i verden blir 
utsatt for høy, svært høy eller ekstrem 
grad av forfølgelse. For Afrika er tallet 
én av fem og for Asia to av fem.
 Antall kristne som ble drept for sin 
tro forrige år, gikk litt ned, fra 5898 
registrerte tilfeller (WWL 2022) til 5621 
(WWL 2023). Tallene er trolig lang høy-
ere.

Forfulgte trossøsken
Hvordan hadde det vært om du og jeg daglig hadde risikert å bli drept eller 
forfulgt for vår kristne tro og praksis ? Anmeldt av naboer, skoler og ar-
beidsgiver for å lese i bibelen, gå til gudstjeneste eller å dele troen med andre.
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 I løpet av de 30 årene med Åpne Dø-
rers World Watch List-rapportering har 
det globale fenomenet kristenforfølgelse 
vokst alarmerende, ifølge organisasjo-
nen.
 I 1993 møtte kristne høy til ekstremt 
nivå av forfølgelse i 40 land. Dette num-
meret har nesten doblet seg til 76 land 
i 2023. Bare blant de 50 verste landene 
står 312 millioner kristne nå overfor 
svært høye eller ekstreme nivåer av 
forfølgelse.
 Men  noen organisasjoner følger godt 
med.

Åpne Dører (Open Doors internatio-
nal)
Åpne Dører er en tverrkirkelig, in-
ternasjonal misjonsorganisasjon som 
arbeider for og støtter forfulgte kristne 
i over 70 land. I tillegg til en omfattende 
informasjonsvirksomhet, arbeider 
organisasjonen med nødhjelp, traume-
hjelp, medisinsk hjelp, gjenoppbygging 

av hus og kirker, utdanning, mikrolån og 
rettshjelp. 

Stefanusalliansen.
Stefanusalliansen er en misjons- og 
menneskerettighetsorganisasjon – med 
særlig vekt på kampen for trosfrihet. 
De støtter misjon i land der trosfriheten 
begrenses og styrker undertrykte krist-
nes rett til å leve ut og dele sin tro. De 
kjemper samtidig for alle menneskers 
frihet til å tro eller ikke ha en tro og for 
alles rett til å skifte tro.
 Begge disse to organisasjonene trenger 
hjelp og støtte. Om noen har tid, penger, 
kunnskap og anledning , så kan støtte 
til disse, eller lignende organisasjoner, 
være en måte å hjelpe forfulgte kristne 
på. Dan Lyngmyr.

KILDER : OPEN DOORS , STEFANUSALLI-
ANSEN , CHRISTIAN SOLIDARITY WORLD-
WIDE, WIKIPEDIA. ANDRE NETTKILDER.

Stor fremgang for  
evangeliet i Mongolia
I 1989 var det 4 kristne i Mongolia i følge 
misjonsstatistikk-boken “Operation World”.  
I 2022 var det mer enn 70.000 medlemmer i  
ca 650 menigheter. Dette er en helt unik  
kirkevekst i nyere tid.
 Dan Lyngmyr

KILDE : EVANGELISK ORIENTMISJON.

• Innbyggere: 3.3 mill.

• Hovedstad: Ulaanbaatar.

• Størrelse: 1.564.000 km2.

•  Religion: Ca 50% buddhister.

• Ca 38% ikke-religiøse.

• Ca 2-3 % kristne.

• En del sjamanisme.

•  Kommunistisk frem til 1989.

• Demokratisk republikk.

• Religionsfrihet.

FAKTA OM MONGOLIA
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BARNESIDA

En kanin hadde ikke spist gulrøtter på 
lenge og bestemte seg derfor for å stikke 
til butikken nede i gata for å kjøpe. Da 
han kom fram spurte han:
- Har du gulrøtter?
- Nei, svarte mannen i butikken.
Så prøvde han dagen etter også:
- Har du gulrøtter?
- NEI, sa mannen i butikken, denne gan-
gen var han irritert. 
Men kaninen prøvde seg også igjen neste 
dag:

- Har du gulrøtter?
- NEEII, freste mannen i butikken, nå 
er jeg lei av dette maset! Kommer du og 
spør én gang til så spikrer jeg deg opp på 
veggen.
Men kaninen ga seg ikke! Også neste dag 
gikk han til butikken:
- Har du spiker? 
- Nei, svarte mannen i butikken over-
rasket.
- Fint, sa kaninen, - har du gulrøtter?

VITSEHJØRNET:

Nå har høsten begynt. Så kan vi 
glede oss over fine farger, bær og 

frukt mens vi venter på vinter og snø. 
Og noen venter på ny sommer. Dagene 
er forskjellige, men alle dagene er 

Jesus med oss. Han er nær oss selv om 
vi ikke kan se han. Han som har skapt 
oss akkurat som vi er. Vi er alle like 
verdifulle for han.

Siden det bare er én vits på vitse-
hjørnet får du et par gåter her:
1. Hvilket tau kan du ikke dra i?

2.  Hvilken oppfinnelse gjør det mulig 
å se tvers gjennom en murvegg?

3.  Hvem er sønnen til foreldrene 
mine, men likevel ikke broren 

min?
4.  Fire jenter gikk til skolen og 
hadde bare en ødelagt paraply 
på deling. Hvordan kan det ha 
seg at ingen av de ble våte?
5.  Hvilket ord på 4 bokstaver 

blir Kortere når du legger til 3 
bokstaver?

Svar på gåter: 1. Fortauet • 2. Vinduet •  
3. Meg selv • 4. Det regnet ikke • 5. Kort
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HØSTQUIZ

17Sannidal MenighetSblad nr. 3 – 2016

Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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17Sannidal MenighetSblad nr. 3 – 2016

Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SAME0316.indd   17 20.09.2016   10.37

Bibelens bøker.

1.  Hva inneholder Thorarullene?

2.   I hvilken av  bibelens bøker er navnet  
«GUD « ikke nevnt?

3.  Hva heter bibelens første bok?

4.  Hva heter det første av evangeliene?

5.  Hva heter bibelen siste bok?

Ordtak og ordspråk i bibelen.  
Hvor i bibelen eller i hvilken sammenheng        
står de ?

1.  Alt har sin tid!

2. En arbeider er sin lønn verdt!

3.  Den som graver en grav for andre faller 
selv i den!

4. Gå til mauren du late og bli vis!

5. Å kaste perler for svin!

Bibelens geografi.

1.  Hvem bygget den første by og hva het den?

2.  På hvilket fjell ble Salomos tempel 
bygget?

3. Hvilken by var Paulus på vei til da han ble 
blind ?

4. I hvilken by bodde Kornelius som var den 
første ikke-jøden som ble kristen ?

5. Hva het Lot`s hjemby som ble ødelagt på 
grunn av synd ?

Hvem sa?

1. «En skal lyde gud mer enn mennesker» !

2.  «Rabbi vi vet at du er en lærer kommet fra 
gud» !

3.  « Er jeg min brors vokter» ? (eller skal jeg 
vokte min bror)

4. « Den man elsker tukter man» !

5. «Ser, her er jeg. Send meg «!

Redigert av Dan Lyngmyr 

Alle spørsmål er hentet fra «Den stor 
bibelspørreboken» - av Jostein Janøy

SVAR. BIBELENS BØKER. 1) De fem mosebøkene • 2) I Esters bok • 3) Første Mosebok • 4) Matteus 
evangelium • 5) Johannes åpenbaring. ORDTAK OG ORDSPRÅK I BIBELEN. Hvor i bibelen eller i hvilken 
sammenheng. 1) Forkynneren 3:1 Om livets ulike faser • 2) Lukas 10:7 . I forbindelse med utsendelse 
av de 70 disipler • 3) Ordspråkene 26:27. Om svik og hat som rammer en selv • 4) Ordspråkene 6:6. Om 
arbeidsomhet og flid • 5) Matteus 7:6. Fra Jesu bergpreken. BIBELENS GEOGRAFI. 1) Kain bygget byen 
Hanok som ble oppkalt etter hans sønn • 2) På fjellet Moria • 3) Damaskus • 4) I Cæsares • 5) Sodoma. 
HVEM SA?. 1) Simon Peter • 2) Nikodemus • 3) Kain • 4) Salomo • 5) Jesaja.
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21

SAME0109   14 10-03-09   05:33:33
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935
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30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no
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Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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Tlf. 94 89 76 09
post@barlandbygg.no 

www.barlandbygg.no 
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SANNIDAL
M E N I G H E T S B L A D
Utgitt av Sannidal menighetsråd

Redaksjonskomite: 
Dan Lyngmyr, tlf. 980 36420 
dan@getmail.no 

Nils Jul Lindheim, tlf. 416 76366 
lindheim@online.no 

Anne Liv Baltzersen, tlf. 926 96543 
baltzersen59@gmail.com

Kari Skarvang, tlf. 416 33056 
kari.skarvang@hotmail.com  

Kontonr. til menighetsbladet   
 1506 90 66191

Menighetskontor for Sannidal og  
Helle sokn
Kirkestua, Gamle Sørlandske 23,  
3766 Sannidal. Telefon: 907 33 156 
E-post: menighetskontor@kragerokirk-
ene.no 

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra kl. 08.00 - 15.30
Telefon: 907 33 156
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Sannidal sokn 
Sokneprest: Sigrid Thordardottir.  
Tlf. 457 87 278

Organist: Robert Czyz. Tlf. 992 71 514

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Svein Jonny Blankenberg Larsen.  
Tlf. 473 03 127.

Klokker og menighetssekretær:  
Kari Skarvang. Tlf. 907 33 156  -  
416 33 056.

Menighetspedagog:  
Heidi Annett Wächter Tlf. 913 88 466

DØPTE:
25.06.23 Vilde Høyland Eidet
02.07.23 Alouisa Minge Dåvøy
16.07.23 Selma Eikenes Sjøli
06.08.23 Tuva Blankenberg Lønne

VIGDE:
08.07.23 Tonje Katrine Gundersen  
 og Jonas Roholt
05.08.23 Guro Helene Sørdalen  
 og Simen Bondevik
   

DØDE:
29.05.23 Randi Solberg  f. 1949
31.05.23 Herdis Frøydis Kristensen f. 1934
12.06.23 Grete Sørum   f. 1943
21.07.23 Åse Tomine Sørdalen  f. 1933
26.07.23 Ragnhild Nilsen   f. 1949
27.07.23 Arild Pettersen   f. 1946
23.08.23 Inger Synnøve Dobbedal  f. 1937

Sannidal kirke og menighet på nett: 
www.sannidalkirke.no 

www.kragerokirkene.no
Følg oss også på Facebook. 

Vi er her. Alltid
22 40 00 40 • kirkens-sos.no



Velkommen til gudstjeneste!
Sannidal sokn

Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen AS

Torsdag 23. november:
Sannidal kirke kl. 17.30
Sang- og musikkgudstjeneste
ifm bispevisitas

Søndag 26. november: 
Domssøndagen/Kristi 
kongedag
Kragerø kirke kl.11.00  
Visitasgudstjeneste for alle 
sokn
Biskop Stein Reinertsen

DESEMBER
Søndag 3. desember: 
1.søndag i advent
Sannidal kirke kl.17.00  
Julemusikk
Andakt v/Sigrid 
Thordardottir
Kollekt til 
menighetsarbeidet

Med forbehold om endringer.

Søndag 29. oktober: Bots- og 
bønnedag
Sannidal kirke kl.11.00  
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Utdeling av 4- og 6-årsbok
Offer til Prosjekt Senegal 
Normisjon

NOVEMBER
Søndag 5. november: 
Allehelgensdag
Sannidal kirke kl.11.00  
Allehelgensgudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 19. november:  
25. søndag i treenighetsstiden
Sannidal kirke kl.11.00  
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Offer til Norsk Luthersk 
Misjonssamband

OKTOBER
Søndag 1. oktober: 
18.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00  
Gudstjeneste/Høsttakkefest
Heidi Annett Wächter
2-årsbok og 5-årsgave
Offer til Prosjekt Etiopia 
NMS

Søndag 15. oktober: 20. 
søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00  
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Gullkonfirmanter.
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 22. oktober:  
21. søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.18.00  
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Offer til Kirkens SOS i 
Telemark

Foredragskveld – Sannidal kirke
Onsdag 8. november kl. 19.00.
Glenn Wehus - oversettelse av 

Det nye testamentet til «lettlest» norsk.

Forsidebildet er hentet fra speidernes natursti på Barland.

Salmekveld – Sannidal kirke
Onsdag 1. november kl. 19.00

Mecky Wohlenberg. Kjølebrønd blåsegruppe. 
Laudate. Robert Czyz


